
  
 

2016 年 8 月 2 日    

 

お客様各位 

 

ＨＳＢＣ投信株式会社 

【緊急】 
 

ファンドの申込受付停止のお知らせ 
 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

大型台風の影響により、8 月 2 日午前 8 時現在（現地時間午前 7 時）香港の証券取引

所ならびに金融機関が休業となりました。 

 

これにより下記ファンドにつきましては、本日の申込の受付が停止となります。 

 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

敬具 
記 

 

日付：2016 年 8 月 2 日 

 
対象ファンド 

ファンドコード ファンド名称 

133205 ＨＳＢＣ ＢＲＩＣｓオープン                 

412214 ＨＳＢＣ 中国株式ファンド（３ヶ月決算型）           

 

 


